
XXXIX Krajowe Seminarium Malakologiczne 

Toruń 8-10 maja 2025 

Komunikat 1 

Szanowni Państwo, Drodzy Malakolodzy 

Serdecznie zapraszamy do udziału w XXXIX Krajowym Seminarium Malakologicznym, które 

odbędzie się w dniach 8-10 maja 2025 roku w Krobii koło Torunia. Organizatorem konferencji 

jest toruński ośrodek malakologiczny wspierany przez Uniwersytet Mikołaja Kopernika w 

Toruniu i Fundację Akademia Biologii i Ochrony Środowiska oraz Stowarzyszenie Malakologów 

Polskich.  

Miejscem obrad będzie hotel Ambasada (https://hotelambasada.pl), położony w Krobii (ok. 

15 km od Torunia). W programie przewidziane są następujące formy prezentacji: 

 referat (15 minut + 5 minut dyskusji) 

 komunikat (10 + 5 min.) 

 plakat 

Zastrzegamy sobie prawo do zmiany proponowanej formy wystąpienia w zależności od liczby 

i rodzaju nadesłanych zgłoszeń.  

 

Wstępny program ramowy Seminarium: 

7 maja – przyjazd i rejestracja uczestników 

8-9 maja – obrady (w tym Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Malakologów Polskich) 

10 maja - wyjazd 

 

Koszty Seminarium 

Opłata konferencyjna (obejmuje: materiały konferencyjne, wynajem sali obrad, przerwy 

kawowe, uroczystą kolację i spotkane przy grillu): 

 Honorowi członkowie Stowarzyszenia Malakologów Polskich: 0 zł 

 Studenci i doktoranci: 290 zł 

 Członkowie Stowarzyszenia Malakologów Polskich niezalegający ze składkami: 350 zł 

 Osoby towarzyszące: 240 zł (bez materiałów konferencyjnych) 

 Pozostali uczestnicy: 390 zł 



 

Pozostałe koszty (będą rozliczane za pomocą przedpłaty bezpośrednio z hotelem): 

Cena noclegu (ze śniadaniem wliczonym w cenę) wynegocjowana dla uczestników 

naszego spotkania:  

 130 za dzień za osobę (dostępne pokoje 2, 3, i 4 osobowe) 

 

Posiłki: 

 Śniadanie wliczone w cenę noclegu 

 Obiad: 49 zł 

 Kolacja: 47 zł (spotkanie przy grillu 8 maja i uroczysta kolacja 9 są wliczone w opłatę 

konferencyjną) 

Parking: bezpłatny 

 

Informacje o szczegółach technicznych,  terminach zgłoszeń i nadsyłania abstraktów, oraz 

dane do płatności podamy w kolejnym komunikacie.  

 

Rozważamy również powrót to dawnego pomysłu, poprzednio storpedowanego przez 

pandemię – zorganizowania sesji w języku angielskim, która byłaby dostępna również dla 

ewentualnych gości zagranicznych. Oczywiście powodzenie zależy tu od chęci uczestników 

oraz obecności gości. Tym niemniej, jeżeli chcemy otworzyć się na świat, musimy jakoś 

zacząć… W związku z tym, prosimy o rozpropagowanie informacji o naszym Seminarium 

wśród swoich znajomych ze świata, z zaznaczeniem możliwości odbycia takiej 

„międzynarodowej” sesji. Jak będzie – zobaczymy po otrzymaniu zgłoszeń.  

 

 


